

Februar 2024

Nærdemokrati - Nyhedsbrev - februar 2024

Pilotprojekt "Lokal Tryghed"

I løbet af uge 7 vil 4.000 borgere i Silkeborg Kommune få tilsendt spørgeskema, hvor trygheden blandt borgere undersøges. Det er Trygfonden som sammen med Silkeborg Kommune, der står bag undersøgelsen. På baggrund af tilbagemeldingerne fås viden om, hvordan der kan arbejdes med fremtidens tryghedsmodel.

Temamøde 11. april 2024 for lokalrådene

Som tidligere oplyst holder Sundheds- og Nærhedsudvalget et temamøde 11. april 2024 for lokalrådene. Mødet finder sted i Medborgerhuset Silkeborg fra kl. 19-21.

Mødet fokuserer på lokalrådenes formål, roller, lokale effekt m.v., og der er mulighed for erfaringsudveksling om iværksatte initiativer.

Særskilt invitation til temamødet udsendes senere, men lokalrådene opfordres til at reservere tidspunktet. *HUSK at få sat kryds i kalenderen, - invitationen gælder til hele lokalrådet.*

Pulje til klima-, outdoor- og trafiksikkerhedsinitiativer

Husk at der er frist for indsendelse af ansøgninger til puljen 15. marts 2024. Send gerne jeres ansøgning inden 15. marts. Lokalrådene kan søge om tilskud på op til 40.000 kr. til klima-, outdoor- og mindre trafiksikkerhedsinitiativer. Retningslinjer, der tidligere er sendt til lokalrådsformændene, vedlægges som bilag.

Indsendelse af lokalrådenes regnskab for 2023

Lokalrådenes tilskud på 10.000 kr. for 2024 er udbetalt. Husk at indsende dokumentation for brug af lokalrådenes tilskud for 2023. Det sker ved at indsende det godkendte regnskab for 2023 til nærdemokratikoordinatoren jep@silkeborg.dk senest 1. juni 2024.

Nærdemokratikonference 24. oktober 2024

Som tidligere oplyst holder Sundheds- og Nærhedsudvalgets nærdemokratikonference for lokalråd og byrådsmedlemmer 24. oktober 2024 i kantinen på Silkeborg Rådhus med start kl. 18.

Særskilt invitation til nærdemokratikonferencen udsendes senere, men lokalrådene opfordres til at reservere tidspunktet. *HUSK at få sat kryds i kalenderen, - invitationen gælder til hele lokalrådet.*

Aflysning af udvalgsmøde

Sundheds- og Nærhedsudvalgets møde 16. januar blev aflyst grundet få sager til behandling.
